
Uchwała Nr 638/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w granicach administracyjnych miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Rondo oznaczone nr 1 na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały, otrzymuje nazwę: 

Rondo Niezależnego Zrzeszenia Studentów.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: AED711BB-D9F5-43E2-A061-45DA1584D798. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 638/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: AED711BB-D9F5-43E2-A061-45DA1584D798. Podpisany Strona 2 z 2




